

Příloha k objednávce č. : 850005336

		Počet ks																
Název zastávky		IDPK	E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády							
OS	65 Vysočany	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta		
1.	Bor, Borovany	141	1		2						1							
2.	Bor, Kosov	141		1		2								2				
3.	Bor, Málkovice	141	2		2						2							
4.	Bor, u kina	141	2		2													
5.	Bor, ZŠ	141	2		2						2							
6.	Bor, Doly	141	2		2						2							
7.	Bor, Lužná	141	2		2													
8.	Bor, Kurojedy	141	2		2						2							
9.	Ošelín	124	2		2						2							
10.	Ošelín, Dolní Plezom	124/141		2		2								2				
11.	Ošelín, Horní Plezom, rozc.	124	1		2						1							
12.	Prostiboř	142	1		2						1							
13.	Přimda, Kundratice	142	2		2						2							
14.	Přimda, Malé Dvorce	142	2		2						2							
15.	Přimda, Mlýnec	142	2		2						2							
16.	Přimda, Orlov	142	1		2						1							
17.	Přimda, Rájov	142	2		2						2							
18.	Přimda, Třískolupy	142		1		2								2				
19.	Přimda, Újezd p. Přimdou	142	2		2						2							
20.	Přimda, Velké Dvorce	142		4		4								4				
21.	Rozvadov, rozc.	127	2		2													
22.	Rozvadov, Diana	127	1		1						1							
23.	Rozvadov, Diana pila	127	2		2						2							
24.	Rozvadov, Svatá Kateřina	127	2		2						2							
25.	Staré Sedliště, Mchov	141	2		2						2							
26.	Staré Sedliště, Mchov, rozc.	141	2		2						2							
27.	Staré Sedlo	142	1		1	2					1			2				
28.	Staré Sedlo, Darmyšl	142		1		2								2				
29.	Staré Sedlo, Racov	142		1		2								2				
30.	Stráž, Bernartice	142		2		2								2				
			40	13	44	18	0	0	0	0	34	0	0	18	0	0		
			34															
			18															
Cena za MJ			170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00		
Cena celkem			6800,00	2340,00	14080,00	6030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4828,00	0,00	0,00	3528,00	0,00	0,00		
Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10 AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10 AL patka ø 60 mm vč. šroubů Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m	Počet ks	Cena za MJ					6,00		Částka Σ		0,00							
							19,00		za		0,00							
							56,00		položku		0,00							
							250,00				0,00							
							210,00				0,00							
Cena za dodávku (Kč)			37 606,00															
DPH 21%			7 897,26															
Cena vč. DPH			45 503,26															

Příloha k objednávce č. : 850005336

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	65 Vysočany	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Stráž, Bonětičky	142	2		2											
32.	Stráž, Borek	142	2		2											
33.	Stráž, Souměř	141	1		1											
34.	Stráž, Strachovice	142	2		2											
35.	Svojsín, žel. st.	124	1		1											
36.	Svojsín, Nynkov, rozc.	124		2		2								2		
37.	Svojsín, Řebří	124	2		2									2		
38.	Třemešné	142		2		2								2		
39.	Třemešné, Pavlíkov	142/143	1		1											
40.	Třemešné, Dubec	142	2		2									2		
			13	4	13	4	0	0	0	0	0	0	0	8	0	0

Cena za MJ
Cena celkem
Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
Víčko na sloupky plast
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	2210,00	720,00	4160,00	1340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1568,00	0,00	0,00
Počet ks					6,00				0,00					
		120			19,00			Částka Σ za položku	2280,00					
		20			6,50				130,00					
		20			250,00				5000,00					
		20			210,00				4200,00					
									21 608,00					

Cena za dodávku (Kč)
DPH 21%
Cena vč. DPH

21 608,00
4 537,68
26 145,68

Vyhotovil :

Dne : 30.11.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 :

59 214,00	12 434,94	71 648,94 Kč
------------------	-----------	---------------------